
METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ 

 

Dalykas, sritis 
 

Technologijos 

Tema 
 

“Meninių sugebėjimų ugdymas“ 

Anotacija  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tai tęstinis projektas, kurį vykdome nuo 2002metų. Iš pradžių šį projektą 

pavadinome „Grožis ir menas išgelbės pasaulį“, tačiau vėliau pavadinimą 

pakeitėme Šiame projekte dalyvaujantys mokiniai kuria nedidelius prozos ir 

poezijos kūrinius įvairioms šventėms bei progoms (Kalėdos, Velykos, Valentino 

diena, Motinos diena ir kt.). Vėliau šiems kūrinėliams pritaiko savo kūrybos 

rankdarbius – atvirutes, paveikslėlius, floristines kompozicijas ir kt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žanras 
Projektas  

 

Autoriai  
Vygintė Vaišvilienė, Aldona Vainiūnienė, Loreta Stadolnikienė 

 

Pareigos 
Lietuvių kalbos bei technologijų mokytojai 

 

Miestas 
Elektrėnai 

 

Institucija 
Elektrėnų „Versmės“ gimnazija 

 

Telefonas 
868618180 

 

Elektroninis paštas 
vyginte.v@one.lt 

 

Parengimo data 
2011 m. 

 

Darbas saugomas 
Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos technologijų kabinete. 

 

Leidžiu šiuo darbu 

naudotis kitiems 

(pažymėkite taip 

arba ne) 

Taip 

 

 

mailto:vyginte.v@one

